UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 664/UBND - XDCB
V/v xác định tỷ lệ tối thiểu nộp NSNN (m) trong HSMT lựa chọn Nhà đầu tư

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  20  tháng 02 năm 2025

	                    Kính gửi:
	- Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh;
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh tại văn bản số 55/BĐT-KH ngày 18/02/2025 về việc xác định tỷ lệ tối thiểu nộp NSNN (m) trong HSMT lựa chọn Nhà đầu tư.
Căn cứ Ý kiến thống nhất các đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh tại Phiếu trình giải quyết công việc ngày 18/02/2025.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý về chủ trương đối với đề nghị của Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh tại văn bản 55/BĐT-KH ngày 18/02/2025 nêu trên. Giao Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh có trách nhiệm tổ chức xác định giá trị tỷ lệ tối thiểu nộp ngân sách nhà nước (m) trong Hồ sơ mời thầu lựa chọn Nhà đầu tư, đảm bảo đúng quy định của pháp luật về Đấu thầu và pháp luật có liên quan.
2. Giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước hướng dẫn Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh trong quá trình thực hiện theo quy định./.
(Đính kèm văn bản số 55/BĐT-KH ngày 18/02/2025 của Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh)./.
	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
 - Văn phòng UBND tỉnh: LĐ, TNMT, KTTH;

 lưu: VT, XDCB.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Đào Quang Khải

PAGE